РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«10» января 2022 года № 3/1                                                с.Быстрый Исток
	О создании инвентаризационной комиссии, для реализации мероприятий в рамках  муниципальной программы «Формирование  современной городской среды в селе Быстрый Исток Быстроистокского района Алтайского края на 2021-2025 годы»

          В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» и Приказа Минстроя России от 06.04.2017 года № 691/пр:
1. создать инвентаризационную комиссию в составе:
· Глава администрации Быстроистокского сельсовета  (председатель комиссии)                                                                       С.В.Конобейская
· Зам. главы администрации Быстроистокского

сельсовета    (секретарь комиссии)                              И.В.Максимчик

· Депутат Сельского собрания депутатов

Быстроистокского сельсовета                                      Н.М. Белозерцева

· Депутат Сельского собрания депутатов

Быстроистокского сельсовета                                      М.В.Котляренко

· Депутат Сельского собрания депутатов
Быстроистокского сельсовета                                      Л.Н.Федорова

· Депутат Сельского собрания депутатов

Быстроистокского сельсовета                                      Н.В.Баркалова
·  Председатель совета ветеранов                                   М.И. Гудкова
· Индивидуальный предприниматель                            В.Н.Бычков

· Индивидуальный предприниматель                            А.Б.о.Алиев

· Индивидуальный предприниматель                            Л.В.Богомолова
2. Данное распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Быстроистокского района в разделе
Быстроистокского  сельсовета.

3. Контроль за исполнением постановления,  оставляю за собой.

Глава администрации

Быстроистокского  сельсовета                              С.В.Конобейская